[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от   17  декабря  2010 года                                                                               № 37-240
Об утверждении условий приватизации муниципального имущества

Волоколамского муниципального района на 2011 год

В соответствии с п.3 ст. 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества Волоколамского муниципального района на 2011 год (прилагается).

2. Направить условия приватизации муниципального имущества Волоколамского муниципального района на 2011 год главе Волоколамского муниципального района Карабанову В.Н. для подписания.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района    Н.Е.Козлов
Приложение

к решению Совета депутатов

Волоколамского муниципального района от 17 декабря 2010  № 37-240
Условия приватизации муниципального имущества

Волоколамского муниципального района на 2011 год

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Место

нахождения
	Срок

приватизации

	Способ приватизации

	1.
	 Конструкции ограждения
	Московская область,

г. Волоколамск

ул. Колхозная,

 д. 43,  на балансе МП «Управляющая компания ЖКХ Волоколамского района»
	1-й квартал 2011 года
	Продажа имущества на открытом аукционе

	2.
	Автомобиль грузовой ЗИЛ-131-Н, государственный номерной знак О 902 МН 50, 1993 года выпуска,   номер двигателя –042069, шасси – 039705,  цвет кузова – защитный, паспорт транспортного средства 50 АТ 706917
	Московская область,

г. Волоколамск, ул. Парковая

д. 7 (на балансе МУЗ «Станция скорой медицинской помощи»)

	1-й квартал 2011 года
	Продажа имущества на открытом аукционе

	3.
	Автомобиль легковой АУДИ А8, Идентификационный номер (VIN) WAUZZZ4092N005991, 2002 года выпуска, номер двигателя AUW 003932, цвет кузова синий, тип двигателя бензиновый, паспорт транспортного средства 77 ТЕ 079925

	Московская область, г.Волоколамск, ул.Революционная, д.5
	1-й квартал 2011 года
	Продажа имущества на открытом аукционе

	4.
	Санитарный автомобиль УАЗ-39629, государственный номерной знак В 699 МА 90  RUS, 2002 года выпуска, VIN – ХТТ39629020009293, номер двигателя –УМЗ- 421800 № 20207150, номер кузова 39620020205988, цвет кузова – защитный, паспорт транспортного средства 73 КМ 468270
	Московская область,

г. Волоколамск, ул. Парковая

д. 7 (на балансе МУЗ «Станция скорой медицинской помощи»)

	1-й квартал 2011 года
	Продажа имущества на открытом аукционе

	   5.
	Санитарный автомобиль УАЗ-39629, государственный номерной знак А 870 НК 50  RUS, 2000 года выпуска, VIN – ХТТ396290Y0031399, номер двигателя –УМЗ- 421800 № Y0900193, номер кузова Y0031399, цвет кузова – белая ночь, паспорт транспортного средства 73 ЕТ 038932
	Московская область,

г. Волоколамск, ул. Парковая

д. 7 (на балансе МУЗ «Станция скорой медицинской помощи»)

	1-й квартал 2011 года
	Продажа имущества на открытом аукционе

Глава
Волоколамского муниципального района   В.Н.Карабанов